
"Шупашкар хулин бухгалтери  

учечӗн Центрӗ"  

муниципалитет хысна учрежденийӗ 

Муниципальное казенное учреждение 

«Центр бухгалтерского учета  

города Чебоксары» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

07.08.2023          № 63-ОД 

 

г. Чебоксары 

 

 

О взаимодействии между муници-

пальными бюджетными и авто-

номными учреждениями города 

Чебоксары и муниципальным ка-

зенным учреждением «Центр бух-

галтерского учета города Чебокса-

ры» на оказание услуг по ведению 

бухгалтерского учета, включая со-

ставление и представление бухгал-

терской (финансовой) отчетности, 

иной обязательной отчетности, 

формируемой на основании дан-

ных бухгалтерского учета, обеспе-

чению представления такой отчет-

ности в соответствующие государ-

ственные (муниципальные) орга-

ны 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от 6 декабря 

2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», уставом муниципального казен-

ного учреждения «Центр бухгалтерского учета» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Регламент взаимодействия между муниципальными бюджетными и 

автономными учреждениями города Чебоксары и муниципальным казенным 

учреждением «Центр бухгалтерского учета города Чебоксары» на оказание 

услуг по ведению бухгалтерского учета, включая составление и представление 

бухгалтерской (финансовой) отчетности, иной обязательной отчетности, фор-

мируемой на основании данных бухгалтерского учета, обеспечению представ-

ления такой отчетности в соответствующие государственные (муниципаль-

ные) органы (Приложение №1). 

2. Сектору делопроизводства организационно-технического отдела 

(Кошкина А.Е.): 

- довести настоящий приказ до сотрудников муниципального казенного 

учреждения «Центр бухгалтерского учета го-рода Чебоксары» (далее – ЦБУ). 



3. Заместителю директора Михайловой Е.М., главному бухгалтеру Се-

меновой И.В., начальникам отделов ЦБУ обеспечить соблюдение требований 

настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
 

 

Директор                    Н.В. Скворцова 

 

 
 


